Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº 444413131313/13/13/13/13
ADRIANO LUIS ROMAGNOLI PIRESADRIANO LUIS ROMAGNOLI PIRESADRIANO LUIS ROMAGNOLI PIRESADRIANO LUIS ROMAGNOLI PIRES

REQUER INFORMAÇÕES REQUER INFORMAÇÕES REQUER INFORMAÇÕES REQUER INFORMAÇÕES DA FUNDAÇÃO DA FUNDAÇÃO DA FUNDAÇÃO DA FUNDAÇÃO
FUTURO COM RELAÇÃO AO FATURAMENTO FUTURO COM RELAÇÃO AO FATURAMENTO FUTURO COM RELAÇÃO AO FATURAMENTO FUTURO COM RELAÇÃO AO FATURAMENTO
DO ESTACIONAMENTO ROTATIVO “ZONA DO ESTACIONAMENTO ROTATIVO “ZONA DO ESTACIONAMENTO ROTATIVO “ZONA DO ESTACIONAMENTO ROTATIVO “ZONA
AZUL”AZUL”AZUL”AZUL”

ConsiderandoConsiderandoConsiderandoConsiderando a importância dos
trabalhos desenvolvidos pela Fundação Futuro em nossa cidade
com o Projeto Legião Mirim;

ConsiderandoConsiderandoConsiderandoConsiderando a percepção de que
vários motoristas estão desrespeitando o estacionamento na ZONA
AZUL, deixando de adquirir o Cupom de Estacionamento;

ConsiderandoConsiderandoConsiderandoConsiderando que a fiscalização de
trânsito encontra-se de forma precária pela inexistência de
Convênio com a Polícia Militar;

RRRRequeiroequeiroequeiroequeiro à Mesa, ouvido o Plenário e
atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Senhor
Alexsander Souza CardosoAlexsander Souza CardosoAlexsander Souza CardosoAlexsander Souza Cardoso, DD. Presidente da Fundação Futuro,
solicitando que Vossa Senhoria, preste a esta Casa de Leis, as
seguintes informações:

AAAA    ––––    Há realmente uma queda
acentuada de faturamento na
Zona Azul?
BBBB – Caso positivo, quais os
motivos para tal fato?
CCCC – Existe uma estimativa de
perdas mensais pela Fundação
Futuro nos últimos 6 meses?

                SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES, em 15 de abril de 2013.

                                    ADRIANO LUIS ROMAGNOLI PIRESADRIANO LUIS ROMAGNOLI PIRESADRIANO LUIS ROMAGNOLI PIRESADRIANO LUIS ROMAGNOLI PIRES

                                  Vereador – PTB

SK/sk